
£802424386
Ev. i.: 43041/1 8- M U T U
Listyípfíl.: 3/0 13.7.2018

Smlouva o dílo flf/l////fů01 /S
uzavřená dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

evidenční číslo smlouvy objednatele:...........................
evidenční číslo smlouvy zhotovitele: ..../2018

1. Smluvní strany :

1.1 Objednatel: Město Turnov
Zastoupený:
Sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 22 Turnov
Bank. spojen
Č. účtu: 
IČ: 00276227
DIČ: CZ00276227

dále jen objednatel na straně jedné

1.2 Zhotovitel: Technické služb  Turnov  s.r.o.
Zastoupený :
Sídlo: Sobotecká 2055, 511 01 Turnov
Bank. spojení: 
Č. účtu: 
IČ: 25260260
DIČ: CZ25260260

dále jen zhotovitel na straně druhé

2. Předmět díla :

2.1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek dohodnutých touto smlouvou na svůj náklad 
a vlastní nebezpečí provádět: „Údržbu parků Metelkovy sady a park u letního 
kina“. Provést řádně a včas výkony nezbytné pro zajištění předmětu díla uvedeného 
v tomto článku a objednatel se zavazuje za podmínek daných touto smlouvou předmět 
smlouvy odebrat a zhotoviteli uhradit. Jedná se o práce pondělí - pátek:

1. Denní kontrola herních prvků dětského hřiště v parku u letního kina a běžný 
úklid hřiště i celého parku

2. Denní kontrola dětského hřiště Metelkovy sady a běžný úklid hřiště i celého 
parku

3. Kontrola, umývání, nátěry a opravy mobiliáře (lavičky, koše, informační tabule, 
zábradlí, atd)

4. Opravy mlátových a dlážděných cest včetně schodiště
5. Odstraňování plevele z cest
6. Součástí údržby není sekání trávníků, ošetřování keřů a stromů, ošetřování 

květinových záhonů
7. Hlášení (ničení mobiliáře a zeleně, sezení na opěradlech laviček, kouření a 

konzumace alkoholu v prostoru dětských hřišť, shromažďování bezdomovců, 
vjíždění vozidel bez oprávnění) Městské policii a Polici ČR.

8. Spolupráce s odborem životního prostředí při objednávání údržby zeleně
9. Dosévání malých trávníkových ploch (do cca 10m2) - v místech 

frekventovaného přecházení, zatáček parkových cest
10. Péče o plastiky, umělecká díla a orientační systém (umytí, nátěry)



11. Další nespecifikované práce vyplývající z potřeb údržby parků

2.3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou 
díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné 
k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
k provedení díla nezbytné.

3. Cena díla :

3.1. Cena díla se sjednává na základě ceníku prací Technických služeb Turnov, 
s.r.o. tj.

250,- /hod bez DPH . Předpokládaný počet hodin za rok 1 900, + cena materiálu 
dle

skutečně provedených prací. Maximální roční finanční objem prací nepřesáhne 
600 000,- Kčvč. DPH

3.2. V případě, že provedené práce jsou zařazeny v klasifikaci produkce CZ -CPA 41 
-43 bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle ust. §92a zákona o 
DPH.

4, Platební podmínky a smluvní pokuty:

4.1 Úhrada bude objednatelem provedena jednorázově měsíčně dle skutečně 
provedených prací na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví dle obchodních 
zvyklostí. Splatnost faktury je 14 dnů.

4.2 Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které z jeho viny vzniknou při realizaci 
prací v důsledku předmětu díla podle této smlouvy objednateli nebo třetím 
osobám a nese náklady na jejich odstranění.

5. Termín plnění díla :

5.1 Smlouva je platná dnem podpisu smluvními stranami a uzavírá se na dobu 
neurčitou.

5.2 Smlouvu lze vypovědět písemně v tříměsíční lhůtě bez udání důvodu 
oboustranně. Výpovědní lhůta počíná běžet od prvního dne následujícího 
měsíce po doručení výpovědi.

6. Další ujednání:

6.1 Sjednaný rozsah díla může být změněn pouze na základě písemného souhlasu 
obou stran a to formou dodatku k této smlouvě o dílo.



6.2 Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky, se 
zadávacími podmínkami, a do sjednané ceny zahrnul veškeré náklady nutné 
k provedení prací.

6.3 Zhotovitel vede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a odpovídá za dodržování 
příslušných předpisů bezpečnosti práce a požární ochrany.

6.4 Smlouvu do registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. vloží objednatel

6.5 Věci zde neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku č. 
89/2012 Sb..

6.6 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, každá strana obdrží dva výtisky.

V Turnově dne: j| V Turnově dne: 1 6. 07. 2018

/




